様式第５号（第７条関係）

三次市スポーツ審判員等育成支援事業補助金実績報告書

  年  月  日

 三次市長 様

（〒   -   ）

住 所

団体名

代表者           印

                    （電話番号        ）

  年  月  日付け三次地観指令第 号で交付決定を受けた三次市ス

ポーツ審判員等育成支援事業補助金の事業が完了したので，三次市スポーツ審判

員等育成支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて，次の

とおり報告します。

１ 補助金交付決定額 金         円

２ 補 助 金 精 算 額 金         円

３ 添 付 書 類

⑴ 三次市スポーツ審判員等育成支援事業収支決算書（様式第６号）

⑵ 経費を支出したことを証する書類の写し

⑶ 受講料及び登録費用の領収書の写し（審判員資格取得の場合）

⑷ 講習会等の実施状況の写真（審判員講習開催の場合）

⑸ 講習会等の資料の写し（審判員資格取得の場合）

⑹ 審判員等の資格を取得した者の名簿（審判員資格取得の場合）